
Mo. 29.09 - Do. 02.10. 4 Mo. 13.10. - Fr. 17.10.

Städtische Berufsschule für Fahrzeugtechnik, 

Eisenbahn und Fahrbetrieb

5

5

5

3

5

5

4

5

5

Mo. 23.03. - Fr. 27.03.

Mo. 02.03. - Fr. 06.03.

Mo. 02.02. - Fr. 06.02.

Mi. 12.01. - Fr. 16.01.

Mo. 01.12. - Fr. 05.12.

Mo. 04.05. - Fr. 08.05.

Mo. 13.04. - Fr. 17.04.

Mo. 09.03. - Do. 12.03.

Mo. 09.02. - Fr. 13.02.

Mo. 19.01. - Fr. 23.01.

Mi. 07.01. - Fr. 09.01.

Stand: 10. Januar 2025

Karosserie- und Fahrzeugbautechnik,                                                                                        Kfz-

Mechatroniker - Karosserie

Fachstufe

Blockzeiten Schuljahr 2025/26

60 60

5

Mo. 27.10. - Fr. 31.10. 5

Mo. 24.11. - Fr. 28.11. 5

Mi. 15.12. - Fr. 19.12. 5

B11A B11B B13A 

Mo. 20.10 - Fr. 24.10. Mo. 08.12. - Fr. 12.12.

Mo. 20.07. - Fr. 24.07.

Mo. 29.06. - Fr. 03.07.

Mo. 08.06. - Fr. 12.06.

Mo.11.05. - Mi. 13.05.

Mo. 15.12. - Fr. 19.12.

Mo. 27.10. - Fr. 31.10.

5

5

5

5

5

2

5

5

5

4

Mo. 06.10 - Fr. 10.10. 5 Mo. 22.09. - Fr. 26.09. 5

B12A

Mo. 22.09. - Fr. 26.09.

10

5

5

3

5

5

Mo. 27.07. 1

Di. 16.09. - Fr. 19.09. 4

5

5

Mo. 10.11. - Fr. 14.11.

Di. 28.07. - Mi. 29.07.

Mo. 13.07. - Fr. 17.07.

Mo. 22.06. - Fr. 26.06.

Mo. 18.05. - Fr. 22.05.

Mo. 27.04. - Do. 30.04.

60

Mo. 13.04. - Fr. 17.04. 5

Mo. 04.05. - Fr. 08.05. 5

Mo. 08.06. - Fr. 12.06. 5

Mo. 19.01. - Fr. 23.01. 5

Mo. 09.02. - Fr. 13.02. 5

Mo. 09.03. - Do. 12.03. 4

Mo. 13.10. - Fr. 17.10. 5

Mi. 10.11. - Fr. 14.11. 5

Mo. 01.12. - Fr. 05.12. 5

Mo. 29.06. - Fr. 03.07. 5

Di. 20.07. - Fr. 24.07. 5

Mo. 27.07. - Mi. 29.07. 3

Mo. 16.03. - Fr. 20.03. 5

Mo. 20.04. - Fr. 24.04. 5

Mo. 11.05. - Mi. 13.05. 3

Mi. 07.01. - Fr. 09.01. 3

Mo. 26.01. - Fr. 30.01. 5

Mo. 23.02. - Fr. 27.02. 5

5

Mo. 12.01. - Fr. 16.01. 5

Mo. 02.02. - Fr. 06.02. 5

Mo. 02.03. - Fr. 06.03.

Mo. 15.06. - Fr. 19.06. 5

Mo. 06.07. - Fr. 10.07. 5

60

B12MB12B

Mo. 18.05. - Fr. 22.05. 5

Mo. 22.06. - Fr. 26.06. 5

Mo. 13.07. - Fr. 17.07. 5

5

Mo. 23.03. - Fr. 27.03. 5

Mo. 27.04. - Do. 30.04. 4

60

Mo. 29.09. - Do. 02.10. 4

Mo. 20.10. - Fr. 24.10. 5

Mo. 17.11. - Fr. 21.11. 5

Mo. 08.12. - Fr. 12.12.

10

B13M

Karosserieinstandhaltung

Karosseriebau

Kfz-Mechatroniker - Karosserie

5

1Di. 16.09. 2Do. 18.09. - Fr. 19.09.1Mi. 17.09.

Kfz-Mechatroniker - KarosserieKarosseriebauKarosserieinstandhaltung

10

Mo. 24.11. - Fr. 28.11.

B13B

Mo. 06.10. - Fr. 10.10.

5

5

Mo. 17.11. - Fr. 21.11.


